
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Asta Vinčiauskienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-140 „DĖL SOCIALINIŲ BŪSTŲ IŠNUOMAVIMO KAIP 

SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ RINKOS KAINOMIS“ DALINIO PAKEITIMO 

  

 2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-183  

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-

140 „Dėl socialinių būstų išnuomavimo kaip savivaldybės būstų rinkos kainomis“ ir pripažinti 

netekus galios 1.1 papunktį ir 2 punkto 1 eilutę.  

2. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

